
Žadatel vyplňuje pouz€ bíle podbařvená pole

Strana 1 z 4

.,Mffixmw
§li'jirl1 Zoríi,lí]ěirki ]i]i.:rvc*rlní íúí]|j

Monitorovací zpráva o činnosti MAS Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

WWW.szif.cz

Lli!!!i.::=::] i iia i:=:::

za rok 2OI4

Ro szIF:

l)átllm dóřt]aénl na R(l Szlts: piáviaipóvgiéný práéóiňiť Řo szíÉ il'inénó, při:mói, póapiil :

l, Rok 2074

Údaje o MAs
2.Registrační čisto 1,1AS: 3.Název MAS:

07/oo2/4rIOO/120/O0Oo48 Lípa pro Venkov o.s.

1) Realizace SPL - finanční část

l JVedIe:
. celkové náklady MAS = celkové náklady organizace za rók 2014
. celkové nákIady na řealizaci SPL v Kč a z toho výši N uplatněných v r:ámci IV.1:1; v Kč
Jedná se o náklady roku,2014. V komentáři Vysvětlete rozdíl mezi soupiskou a nákladýÍV,1.1, (např.

Celkové náklady MAS

Z toho Náklady na SPL ]: ,

kód Název kódu

001 Studie

0O2 Vzdělávání zaměstnancŮ a členŮ orgánŮ N4AS

003.tnforl9iní ooatřen,í_1 9ronaoačlí 
a!_ce

004 Provoz MAs

,''0O5 osobní a cestovní náklady

NezpŮsobilé výdaje = ostatní výdaje, které nebyly uplatňovány v IV.1.1., ale souvisí
s reaIizací SPL

Uvedte:
. celkové výnosy MAS = celkové výnosy organizace za rok2OI4
. rozpis typu výnosů tvns
Jedná se o výnbsy roku 2014. V komentáři popište, co je předmětem darŮ, dotací a Vlastní Činnosti.

Celkové výnosy MAS

Název výnosu

opatření IV.1.1.

opatření IV.2,1.
'

ČIenské příspěvky

Dary, dotace

Vlastní činnost MAS = další příjmy (služby, pronájem apod,)

mzdy prosinec vyplacené v lednu).

4.

0

0,6

iÁi,ti
235,64

i iiÁ,aÁ
9,

7 375,78

3 090 tis. Kč
:,6,

100 o/o 3 090 tis. Kč

7.celkem (tis. Kč) 8. Iv.1.1. (tis, KČ)

1o.

"i"it".n]ili". iel

0

0,6

15

164,39

tá,z,s

3 124,34 tis. Kč

olo

72.

22

|i. "
33

i6. '

.t2
18.

23

20,
11

i 11.

i
,

: 15.

)

]

:77,
I

] 19.

678,68

1 01J|81

364,25

72I:45

342,L5

21, Komentéř:

Předmětem dotací je dotace úřadu práce na společensky účelné pracovní místo a dotace z oPTP. Předmětem darŮ jsou,dary na akci "Čistá. řeka

Sázava,,. předmětem vlastní řin-nosŮ řóu káňfrorv příspěvt<ovýcň organizací obcí, provoz registru pro podání majetkových Přiznání a Pořádání ŠkoIení

I.V:

zbrasIavicích
III.statutární zástupce/ci MAs (jméno, příjmení, podpis):

Ondřej Havlovic

MAS Lípa pro venkov z.s.

a,,í:fif;ní,..
IČ:27035565

I1. Dne:

27.o1,,20t5

V0101.01 lV] l

IV.Razítko N4AS



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená polé
Strana 2 z 4

i,iM--ffi§§ř
§lirlnj rtl§číjt!]9ký lni*rysx(ni fíríti

Monitorovací zpráva o činnosti MAS
za rok 2014

Ano

36.Uplatňu.jétéNvopatření l 37,celkovéN(Kč)1V.1.1.

Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

www.szif.cz

24.cena (Kč)

kód oo1 studie
Popis dokumentŮ zpracovaných, příp. aktualizovaných v roc€ 2014

č.ř. 22.NázeV dokumentu z:.Účet

1.

Kóct OO2 VzdělávánízaměstnaňGú a ělenů:órgánů MAS :

Popište vzdětávací akce MAS, kierých jste se zúčastnili nebo jste je pořádati. 
,.

: : ,, ..:

1, Zdaňování neziskových organizací 1 Leden

2B. Komentář:
Kód O02 - ško|ení se zúčastnila účetní MAS, Romana Prchalová.

aal ].

Kód OO3 Informační opatření a propagační akce
Popište akce MAs, které V tomto roce býly financovány V rámci opatření IV;ll1:"

Č.ř. 29,NázeV akce 3o,Akce 31,Termin

Propagační Leden

, 2. Setkání starostů InformaČní Červen

Popište propagační materiály realizované V opatření IV,1.1,
. celkové N:tvoří náklady spojené s tvorbou. výrobou a distribucí příslušného materiá|u

...__ 34.cel(9veN.(l<Č)

l.

. celkové N tvořínáklady spojené s tvorbou, piovozem;]správou a aktualizací:příslušného webu

Č,ř,,35,odkaz na WWW stránky :

1, WWW.Iipaprovenkov.cz

38. Komentář:

17 43o

Kód 4 Provoz MAS a kód 5 osobní a cestovní výdaje
uu.ot. poetv zaměstnancŮ a popište pracovní náplň jednotlivých pracovních pozic v rámci realizaCe SPL,

. celkový počet zaměstnanců MRS za dané období (všechny za:městnanecké,poměrý,)

. počet zaměstnancŮ pro realizaci SPL = celkový počet osob využívaných'Pro realt?ac| SPL (vŠechny zaměstnanecké poměry)

o počet zaměstnanců opatření IV,1.1, = ce|kový počet osob hrazených z opatření IV.1.1. (všechny zaměstnanecké poměry)

. přepočtený počet zaměstnangfi = přepočtený stav zaměstnancŮ na 8 hodinovou pracovní dobu

VÝPOČET PRŮMĚRNÉHO POČrU ZAMĚSTNANCŮ PŘEPOČTENÉHO NA PLNĚ ZAMĚSTNANÉ
Přepočty se provedou u:
- záměslnancQ s kratší pracovní dobou (§ 80 ZP)
- zaměstnanců v pracoúním poměru vyúonávajícíeh práCi jen příležitostně na výzvu a pod|e potřeb zaměstnavatele ]

- zaměstnancŮ v dalším pracovním poměru u téhoŽ zaměstnavate|e (§ 13 odst, 4 ZP).
..-,','přepočet se provede na základě délky pracovních úvazkŮ podle následujícího vzorce:

A=B/C,kdeje
n - prŮměrný evidenční počet zaměstnancŮ přepočtený
e iouluiróuirú prů*8noeno evldenčního'poétu zaměstnanců ve fyzických osobách]za,sledované období a příslušhé délky jejich ddenního

,l1lltpracovního úvazku,

osobní N MAs

39.Ce|ková výše osobních N (Kč) 1 42B 836

__p_ -,]"- ,^^^.. l' :]' 540.celkový počet zaměstnancŮ MnS 1osob)

4l,Celková výše osobních N na realizaci SPL (Kč) : : 1 42a a36

42.Počet zaměstnancŮ pro realizaci SPL (osob)

V0101,01 IV11



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
strana 3 z 4

§ffi§ffi
Monitorovací zpráva o činnosti MAS

za rok 2014
;];i)?-]]]]/r.ljurlil]Li;i l+š.rii L li

Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

WWW.szif.cz

:-ri ]]l]:]|j.*Ť!š\:]]];:i i || !:,::::::íJ|: |!::::,.i!#:}

43.Přepočtený počet zaměstnancŮ pro realizaci SPL na plně zaměstnané

',l:

46'PřepočtenýpočetzaměstnancůopatřeníiV.1'1.naplnězaměstnané^...'---.

Popište využití osobních a provozních N na realizaci SPL,

. činnosti (např, jaká studie byla Vytvořena z Vlastních zdrojŮ, jaké akce jŠte: poiádali z vlastních zdrojŮ)

:Í:t*;:n".,,wum;*:""""r;l}l*,,t;::ii,;i,;§:T.láŤi3li,o"'o"'ni^,,
. pořízený majetek
. blíže specífikujte odměňování čtenů oigánů Mns'

:

zaměstnanci MA§ a osobní N

vvberte činnosti, na které byly osobní N zaměstnancŮ:a p[ovoZilí N IV,1,1, v daném období využity:

49. - organlzace a pořádání informačních a propagačních akcí MAS

50, - administrace projektŮ IV,1.2.

5].odměňujete č|eny orgánŮ tvAsz

52.]sou zaměstnanci vyhrazení pro ooatření IV,1,1 vvužíván1 v rámc| 
ilných 

člnností MAS?

Provozní N MAs

53, |4ajetek

54.Spotřební materiál

5 5. SI užby

5b.l lnancnl l\

5 /,ODcerstvenl

58,Ustatnl provoznl l\

UVedte počty administrativních úkonŮ V rámci ]V,1,1,

Administrace

60.Počet výzev (vyhlášených v roce 2014)

61.Počet ŽoD přijatých na MAs

62,Počet ŽoD vybraných MAS

63.Počet ŽoD ukončených na MAS

64.Počet ŽoD ukončených na SZIF

65.Počet ŽoD - žadatel odstoupil

67.H|ášení IV.1,1.

68,H|ášení IV.1.2.

69'Hlášení 1V'2'1' 
^_^r;l.* ^Á^lllň.{la . rrnl>tňir ěštnance ý IV,1;1.,řvprni", p"i.J realizujete projekt spo|upráce a uplatňujete mzdové prostředky zam

,7g,počet žop ,,, , ",."',, . ' 
..:::.,_,_.,,__

:.

74, Komentář:

3,2

162 500

;,,)

Ano

Ano

Ano

Ne

Ne

Ano

] NVKč

Počet

1

B

2

ó

0

0

0

0

B

0

0

9 899

ÁÁqÁi
0

10 000

10 000

i?5"fiTjil s|užbách je nárokováno nájemné kanceláře, zápis notáře.z vaIné hromady.:p"|J:!,!."?|9]l[9:,l?]i'é a auditní službY, v občerstvení

13

I4

0

V0101.0 l_IV11



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
Strana 4 z 4

stílni re§}dói9kÝ ii]i4lvíila:D' íoíVJ
§ffi§s

Monitorovací zpráva o činnosti MAS
za rok 2oL4

ll*:ťrdň l ílíl$§ls§.§::.:j:};!riiN\i l |Wpl|?!!

' Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

www.szif.cz
. _.*í*i**{ !!@;:.:):jf nlffiřj:::::i;ž

4) Finanční plán

Uvedte p|ánované i skutečné rozdělení fjnanční aIokace IV.1.2, na jednotlivé FICHE, Pokud je rozdíl vyŠŠÍ neŽ 10o/o, odŮvodněte V poli komentář.

Fiche

]

3.

4,

5,

o.

7.

8.

ó

7s;Plán:(9//ó)

0

0

ió,ó

0

o

0

0

0

0

, 76.skutečnost (o/o)

,0
0

100

ó

0

0

0

0

0

77.skutečnosi (Kč)

0

0

725 425

0

0

0

0

0-ó

5) Projekty spolupráce - opátřenÍ IV.2:1.. _. -',l, - , , . : .,

Uvedte počet projektů opatření iV.2.1,, a to realizovaných v,daňérn období nebo V době uilrŽitelno§ti, V komentaři blíŽe specifikujte souběh financováhí
s opatřením _IV:,1_111

opatření Iv.2.1,

Počet projektŮ spolupráce :

78. -vdobě]realizače ]

-]9. - v době Udržitelnosti projektu

B 1. Komentářl
Ad B0: Pro administraci projektŮ spolUpráce je využívána kancelář MAs. Tedy telefon, poČÍtaČe, tiskárny a kompletní vybavení kanceláře.

F,
,&

_b
i::tr^ Ťh&Ěffi-

'Ť;roat-

V0101.0l_ry11


